
岐阜県建築士会会員各位                   令和元年１０月吉日 

 

公益社団法人 岐阜県建築士会岐阜支部 

支部長 入山 要 

 

令和元年度岐阜県建築士会岐阜支部 建物見学会のお知らせ 

 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。このたび下記の通り建物見学会を企画いたしましたので皆様ご参

加いただきますようお知らせさせていただきます。 

 
記 

見学日時 ： 令和元年 11月 26 日（火）  13：30～16：30 

会  場 ： 岐阜市 新庁舎 

       岐阜市司町４０番地１ほか 

建物概要 ： 建物用途：事務所(庁舎) 床面積 39,300m²、建築面積 5,600㎡ 

鉄骨造(基礎免震構造) 地上 18階建て 

       設  計：佐藤総合計画・司設計・Ai 設計室ＪＶ 

       施  工：大日本土木・市川工務店・岐南興業・共栄土木建築ＪＶ

アクセス ： ＪＲ岐阜駅又は名鉄岐阜駅から岐阜バスで約 10分。 

       工事中のため駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。 

参 加 費 ： 無 料 

持 ち 物 ： ヘルメット・手袋 

 

★ 令和３年３月完成予定の「岐阜市新庁舎」を見学させていただきます。 

市民に親しまれ長く使い続けることを前提とした新庁舎が現在建設中です。 

鉄骨工事もある程度進みフレームなどの構造が見学可能だと思います。 

岐阜県建築士会員のみならず一般の方や学生の方のご参加もお待ちしておりますの

でよろしくお願いします。（募集人数６０名迄） 

                                     以 上 
 

参加を希望される方は、下記に必要事項をご記入のうえ、11月 12日（火）までに 

ＦＡＸにてお申し込みいただきますようお願いいたします。 

ＦＡＸ送信先 058-243-2312 （岐阜支部 村瀬賢一） 

所属支部など                岐阜支部・その他の支部・一般・学生 

 

住所                                       

 

氏名                   電話番号                

当日連絡先 村瀬 090-3550-6895  堀江 070-5332-2781  


